
 

Danske mesterskaber i Mix-double bowling 
Ved de danske mesterskaber i mixdouble, bowling, som netop er blevet afviklet i 
Næstved, med 90 deltagende hold, blev der sat flere danske rekorder, og vist 
bowling i verdensklasse. Der blev lavet 4 optimale serier på 300, hvilket er max. 
point for en serie. De to af dem blev lavet i træk (600 kegler, 24 X’er i træk) af 
Michael Wittendorf fra Pin-Crackers, og de sidste af Kasper Walther, BK Sisu, 
samt Lars Jørgensen, Ravnsborg. 
 
Et nyt tiltag ved disse mesterskaber, var at der var lavet en C/D række, således 
at man bedre kunne få fat i bredden indenfor bowlingsporten, dette var et godt 
tiltag, og på længere sigt giver det mange flere hold, udtaler formanden for 
DM/DT-udvalget, Nils Jensen. 
 
Rekorder der blev sat under mesterskabet var af Rikke Rasmussen, BK Sisu og 
Jesper Agerbo, BK Skive, som satte rekord over 7 og 8 serier, med henholdsvis 
3210 og 3755 kegler. 
Britt Brøndsted, BK Sisu og Lars Jørgensen, Ravnsborg satte rekorder over 2 og 
3 serier med 1038 og 1491 kegler. Endelig blev der sat rekord over 4 serier af 
Michael Wittendorf, Pin-Crackers, med 1093 kegler. 
 
Medaljefordelingen i C/D-rækken blev således: 
GULD: Lone Hansen – Hans Jørgen Parling, BK Trolden 
SØLV: Ilse L. Jacobsen – Niels L. Jacobsen, BK 77 
BRONZE: Mette Sunde – Tom Andersen, Slagelse BC 
 
Efter de første indledende runder (8 serier) var der 12 hold som havde spillet sig 
i semifinalen, derfra var der 6 hold som gik til finalerne. Trin 1, hvor nr. 6  
Louise H. Jørgensen og Mik Stampe, Trekanten mødte nr. 3 Heidi Henriksen og 
Michael Wittendorf, Pin-Crackers. Nr. 4 Mai G. Jensen KBK og Frederik 
Øhrgaard, Sporvejene, mødte nr. 3 Anja G. Jensen, KBK og Anders Vorborg , 
Sporvejene. Nr. 1 og 2 fra semifinalerne trådte først ind i Trinfinale 2, hvor de 
mødte vinderne fra Trin 1. 
Efter et par spændende kampe i Trin 2, trak Mai G. Jensen/Frederik Øhrgaard 
det længste strå mod Rikke H. Rasmussen/Jesper Agerbo og mødte i finalen, 
Britt Brøndsted/Lars Jørgensen, som havde slået Heidi Henriksen/Michael 
Wittendorf. 
 
Medaljefordelingen i årets danske mesterskab i mix-double blev: 
 
GULD: Britt Brøndsted, BK Sisu og Lars Jørgensen, Ravnsborg 
SØLV: Mai. G. Jensen, KBK Kammeraterne – Fredik Øhrgaard, Sporvejene 
BRONZE: Heidi Henriksen og Michael Wittendorf, Pin-Crackers og Rikke H. 
Rasmussen, BK Sisu og Jesper Agerbo, BK Skive. 
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